

HK Automobiler-Bilsyn ApS

Roskildevej 27

4300 Holbæk

CVR-nummer 20 26 93 08

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9/5 - 2018



Haci Karakoc

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

HK Automobiler-Bilsyn ApS
Roskildevej 27
4300 Holbæk

Telefon: +45 59 44 44 58
Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 20 26 93 08
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Haci Karakoc

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland
Isefjords Allè 5
4300 Holbæk

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været teknisk afprøvning og kontrol samt detailhandel med biler og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i året haft et tab på TDKK 427 vedr. salg af en del af et ejendomsprojekt i Tyrkiet. Endvidere har selskabet nedskrevet den resterende del af ejendomsprojektet med TDKK 720, og selskabet har derfor i året haft et samlet underskud efter skat på TDKK 699.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.234.259	753
1	Personaleomkostninger	-550.073	-814
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-40.737	-37
	Andre driftsomkostninger	-426.856	0
	Resultat før finansielle poster	216.594	-99
	Finansielle indtægter	56	0
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-720.000	0
	Finansielle omkostninger	-69.423	-91
	Resultat før skat	-572.773	-189
2	Skat af årets resultat	-126.308	41
	Årets resultat	-699.081	-148
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	52.900	52
	Overført resultat	-751.981	-200
	Resultatdisponering i alt	-699.081	-148

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.902	44
	Materielle anlægsaktiver	42.902	44
	Andre tilgodehavender	1.575.000	3.060
	Finansielle anlægsaktiver	1.575.000	3.060
	Anlægsaktiver i alt	1.617.902	3.104
	Varebeholdning	5.000	15
	Varebeholdninger	5.000	15
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.030	74
	Udskudte skatteaktiver	11.203	49
	Tilgodehavende skat	0	56
	Andre tilgodehavender	338.144	0
	Periodeafgrænsningsposter	124	0
	Tilgodehavender	434.501	178
	Likvide beholdninger	16.762	18
	Omsætningsaktiver i alt	456.263	211
	Aktiver i alt	2.074.164	3.314

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	475.331	1.227
	Foreslået udbytte	52.900	52
	Egenkapital i alt	653.231	1.404
	Kreditinstitutter	71.676	1.030
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.374	256
	Selskabsskat	48.946	0
	Anden gæld	1.166.936	582
	Periodeafgrænsningsposter	0	43
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.420.933	1.910
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.420.933	1.910
	Passiver i alt	2.074.164	3.314
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december			
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat, primo	1.227.313	1.427
	Årets overførte resultat	-751.981	-200
	Overført resultat	475.331	1.227
	Foreslået udbytte, primo	51.700	101
	Udbetaling af udbytte	-51.700	-101
	Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
	Foreslået udbytte	52.900	52
	Egenkapital i alt	653.231	1.404

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	439.081	712
Pensioner	66.814	66
Andre omkostninger til social sikring	23.991	21
Øvrige personaleomkostninger	20.187	14
Personaleomkostninger i alt	550.073	814
Antal beskæftigede	2	2
2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.946	0
Regulering af udskudt skat	37.362	-41
Skat af årets resultat i alt	126.308	-41
3		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4		
Kontraktlige forpligtelser		
Ingen.		
5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
